092849-9
093044-5
093316-3
090959-1
091658-8
092654-9
090894-9
093412-5
091453-3
092756-3
091893-6
092115-8
092302-4
091187-8
091769-1
092118-4
091428-7
091811-9
091539-0
091268-8
092989-0
090781-4
091137-5
090828-9
092956-0
091978-8
091783-8
093474-3
093223-8
091922-2
093145-4
092105-3
090834-1
091798-0
093693-4
091329-9
093324-7
091654-6
092317-6
092379-4
091287-1
092297-9
092031-1
090768-3
092160-3

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 182/2025 — PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TECNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — SORTEIO

INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Elizete Santos Vaz De Moura
Lavinia Santana Silva
Shara Cristina Conceicao Camargo
Iriane Costa Martins
Julia Rany De Oliveira Venega
Julia Araujo Pinheiro
Elvis Rodrigues Dourado
Ana Luiza Pedroso De Almeida
Bruno Guilherme
Leticia Cunha Gongalves
Jelson Edenard Lutke Junior
Vitor Benedito Junqueira Beltrame
Eduardo Gean Souza Pereira
Lenir Francisca Da Silva
Enzo Beserra Calabria
Carlos Henrique Rodrigues Proenca
Olaine Greicy De Miranda Otaviano
Patricia Jorjdo Guimaraes
Fabio Mariano De Araujo
Roque Junior Ferreira Padilha
Jodo Lucas De Oliveira Santana
Vitoria Correa Da Silva Dos Passos
Glaciene Da Conceigao
Pablo Guilherme Aparecido Da Silva
Luis Fernando De Almeida Alencar
Vitoria Alves Da Costa Carvalho
Eva Elizabeth Pedroso Da Silva Morais Menin
Gislaine Cordeiro Do Amaral
Bruna Hellen Batista Cerqueira
Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva
Alessandra Cassia De Sousa
lan Lucas Rosa Da Silva
Rita De Cassia Charmo
Nayara Cristina Pereira Da Silva Santana
Uvania Candido Rodrigues
Suellen Eduarda Garcia Stropa Da Cruz
Iris Conceicao Freire
Mayara Karollina Domingas Roys
Ana Sara Santos Da Silva.
Emmily Cristina De Paula Nascimento
Mikael Cezar Oliveira Da Silva
Carla Patricia Braga Silva Souza
Jabne Marcio Gomes De Souza
Ricardo Camargo De Souza
Lorayne Mariane De Arruda E Silva Costa

RESULTADO PRELIMINAR

Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno
Técnico em Alimentos - Noturno

1/4

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

PR e
REBoo~NouswN PR

A DB BA DDA OWWWWWWWWWNDNNDNNNNNNNRERRRRERERPR
OB WNRPOOONOOURARWNRPEPOOOMNOOOOAWNREOOOWONOOUMW

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

08/09/2025



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
u

] EDITAL 182/2025 — PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TECNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO — SORTEIO
=Il INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrigao Candidato

Reserva Classificagao
092112-1 Fabio Sousa Soares Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista Ampla Concorréncia 46
092550-3 Lucas Eduardo Oliveira Ciriaco Da Silva Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista Ampla Concorréncia 47
092646-5 Juliana Bezerra Pereira Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista Ampla Concorréncia 48
DPIS 2/4

Resultado
Classificado
Classificado
Classificado

08/09/2025



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
u

| EDITAL 182/2025 — PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TECNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO - SORTEIO

EEE INSTITUTO FEDERAL RESULTADO PRELIMINAR

BBl Mato Grosso
Inscrigao Candidato Reserva Classificagao
091539-0 Fabio Mariano De Araujo Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L5 - EP + Renda 1
091922-2 Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L5 - EP + Renda 2
093145-4 Alessandra Cassia De Sousa Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L5 - EP + Renda 3
092379-4 Emmily Cristina De Paula Nascimento Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L5 - EP + Renda 4

DPIS 3/4

Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Classificado

08/09/2025



omm INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

] EDITAL 182/2025 — PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TECNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO - SORTEIO

@EME INSTITUTO FEDERAL RESULTADO PRELIMINAR

Bl Mato Grosso
Inscrigao Candidato Reserva Classificagao Resultado
091187-8 Lenir Francisca Da Silva Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 1 Aprovado
092118-4 Carlos Henrique Rodrigues Proenca Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 2 Aprovado
091811-9 Patricia Jorjao Guimaraes Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 3 Aprovado
091137-5 Glaciene Da Conceigéo Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 4 Classificado
090828-9 Pablo Guilherme Aparecido Da Silva Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 5 Classificado
092105-3 lan Lucas Rosa Da Silva Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 6 Classificado
093693-4 Uvania Candido Rodrigues Técnico em Alimentos - Noturno  IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista L9 - EP 7 Classificado

DPIS 4/4 08/09/2025



