



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 182/2025 – PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TÉCNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO – SORTEIO

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Classificação	Resultado
092849-9	Elizete Santos Vaz De Moura	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	1	Aprovado
093044-5	Lavinia Santana Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	2	Aprovado
093316-3	Shara Cristina Conceicao Camargo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	3	Aprovado
090959-1	Iriane Costa Martins	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	4	Aprovado
091658-8	Julia Rany De Oliveira Venega	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	5	Aprovado
092654-9	Julia Araujo Pinheiro	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	6	Aprovado
090894-9	Elvis Rodrigues Dourado	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	7	Aprovado
093412-5	Ana Luiza Pedroso De Almeida	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	8	Aprovado
091453-3	Bruno Guilherme	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	9	Aprovado
092756-3	Leticia Cunha Gonçalves	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	10	Aprovado
091893-6	Jelson Edenard Lutke Júnior	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	11	Aprovado
092115-8	Vitor Benedito Junqueira Beltrame	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	12	Aprovado
092302-4	Eduardo Gean Souza Pereira	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	13	Aprovado
091187-8	Lenir Francisca Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	14	Classificado
091769-1	Enzo Beserra Calabria	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	15	Classificado
092118-4	Carlos Henrique Rodrigues Proenca	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	16	Classificado
091428-7	Olaine Greicy De Miranda Otaviano	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	17	Classificado
091811-9	Patrícia Jorjão Guimarães	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	18	Classificado
091539-0	Fabio Mariano De Araujo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	19	Classificado
091268-8	Roque Junior Ferreira Padilha	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	20	Classificado
092989-0	João Lucas De Oliveira Santana	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	21	Classificado
090781-4	Vitoria Correa Da Silva Dos Passos	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	22	Classificado
091137-5	Glaciene Da Conceição	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	23	Classificado
090828-9	Pablo Guilherme Aparecido Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	24	Classificado
092956-0	Luis Fernando De Almeida Alencar	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	25	Classificado
091978-8	Vitoria Alves Da Costa Carvalho	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	26	Classificado
091783-8	Eva Elizabeth Pedroso Da Silva Moraes Menin	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	27	Classificado
093474-3	Gislaine Cordeiro Do Amaral	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	28	Classificado
093223-8	Bruna Hellen Batista Cerqueira	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	29	Classificado
091922-2	Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	30	Classificado
093145-4	Alessandra Cassia De Sousa	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	31	Classificado
092105-3	Ian Lucas Rosa Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	32	Classificado
090834-1	Rita De Cássia Charmo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	33	Classificado
091798-0	Nayara Cristina Pereira Da Silva Santana	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	34	Classificado
093693-4	Uvania Candido Rodrigues	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	35	Classificado
091329-9	Suellen Eduarda Garcia Stropa Da Cruz	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	36	Classificado
093324-7	Iris Conceicao Freire	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	37	Classificado
091654-6	Mayara Karollina Domingas Roys	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	38	Classificado
092317-6	Ana Sara Santos Da Silva.	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	39	Classificado
092379-4	Emmily Cristina De Paula Nascimento	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	40	Classificado
091287-1	Mikael Cezar Oliveira Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	41	Classificado
092297-9	Carla Patricia Braga Silva Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	42	Classificado
092031-1	Jabne Marcio Gomes De Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	43	Classificado
090768-3	Ricardo Camargo De Souza	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	44	Classificado
092160-3	Lorayne Mariane De Arruda E Silva Costa	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	45	Classificado



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 182/2025 – PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TÉCNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO – SORTEIO

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Classificação	Resultado
092112-1	Fabio Sousa Soares	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	46	Classificado
092550-3	Lucas Eduardo Oliveira Ciriaco Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	47	Classificado
092646-5	Juliana Bezerra Pereira	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Ampla Concorrência	48	Classificado



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 182/2025 – PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TÉCNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO – SORTEIO

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Classificação	Resultado
091539-0	Fabio Mariano De Araujo	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L5 - EP + Renda	1	Aprovado
091922-2	Thaina Cristina Bomdespacho Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L5 - EP + Renda	2	Aprovado
093145-4	Alessandra Cassia De Sousa	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L5 - EP + Renda	3	Aprovado
092379-4	Emmily Cristina De Paula Nascimento	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L5 - EP + Renda	4	Classificado



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 182/2025 – PROCESSO SELETIVO 2025/02 - TÉCNICO EM ALIMENTOS SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO – SORTEIO

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso

RESULTADO PRELIMINAR

Inscrição	Candidato	Curso	Campus	Reserva	Classificação	Resultado
091187-8	Lenir Francisca Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	1	Aprovado
092118-4	Carlos Henrique Rodrigues Proenca	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	2	Aprovado
091811-9	Patrícia Jorjão Guimarães	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	3	Aprovado
091137-5	Glaciene Da Conceição	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	4	Classificado
090828-9	Pablo Guilherme Aparecido Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	5	Classificado
092105-3	Ian Lucas Rosa Da Silva	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	6	Classificado
093693-4	Uvania Candido Rodrigues	Técnico em Alimentos - Noturno	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	L9 - EP	7	Classificado